

แบบ ปร 5

กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลหาดยาย

ส่วนราชการ องค์การบริหารส่วนตำบลหาดยาย ฝ่ายประมาณการ กองช่าง
 ประเภท ~~1~~ สร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก
 สถานที่ก่อสร้าง สายในหงาว-ท่าแพ หมู่ที่ 9 ต.หาดยาย อ.หลังสวน จ.ชุมพร
 หน่วยงานออกแบบแปลนและรายการ กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลหาดยาย
 แบบเลขที่
 ประมาณราคาตามแบบ ปร 4 จำนวน 2 แผ่น
 ประมาณการเมื่อวันที่ ๒๕๖๑ กุมภาพันธ์ 2561

ลำดับที่	รายการ	ค่าวัสดุและค่าแรงงาน รวมเป็นเงิน (บาท)	Factor F	ค่าก่อสร้างทั้งหมด รวมเป็นเงิน (บาท)	หมายเหตุ
1	ประเภทงานอาคาร				
2	ประเภทงานทาง	338,685.23	1.3822	468,130.72	
3	ประเภทงานชลประทาน				
4	ประเภทงานสะพานและท่อเหลี่ยม				
5	ป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ	1.00	ป้าย	3,000.00	
	เงินโอน				
	เงินล่วงหน้าจ่าย.....%				
	เงินประกันผลงาน.....%				
	ดอกเบี้ยเงินกู้.....6.....%				
	ค่าภาษีมูลค่าเพิ่ม.....7.....%				
สรุป	รวมราคาค่าก่อสร้างเป็นเงิน			471,130.72	
	รวมราคาค่าก่อสร้างทั้งสิ้นคิดเป็นเงินงบประมาณ			471,000.00	
	ตัวอักษร (สี่แสนเจ็ดหมื่นหนึ่งพันบาทถ้วน)				

ตารางเมตรเฉลี่ย

บาท/ตาราง

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

คำสั่งที่ 141/2561 ลงวันที่ 27 กุมภาพันธ์ 2561

ประมาณการโดย

นายช่างโยธา 4

(ลงชื่อ)

ประธานกรรมการ

(นายปลาวิน ทวีผล)

(นางสาวเจตน์ อองอาจ)

(ลงชื่อ)

กรรมการ

เห็นชอบ

ผอ.กองคลัง รก.ปลัด

(ลงชื่อ)

(นางสาวสุดารัตน์ ศักดิ์แสง)

(นางวาสนา อัครกัญญา)

(ลงชื่อ)

กรรมการ

อนุมัติ

นายธเรศวร ออบเพทย์

(นายธเรศวร ออบเพทย์) นายก อบต.

(นายปลาวิน ทวีผล)

ใบประมาณราคาการก่อสร้างทาง

ปร.4

โครงการ **ซ่อม** สร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก
 สถานที่ก่อสร้าง สาขาในหวาง-ท่าแพ หมู่ที่ 9 ตำบลหาดขาย อำเภอหลังสวน จังหวัดชุมพร
 ประเภทผิวจราจร คอนกรีตเสริมเหล็ก กว้าง 5.00 เมตร ยาว 150.00 เมตร หนา 0.15 เมตร
 ประเภทของไหล่ทาง ลูกครึ่งเกลี่ยเรียบ แบบเลขที่ หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 750.00 ตารางเมตร
 ประมาณการโดย นายปภาวิน ทวีผล ประมาณการเมื่อวันที่ 27 กุมภาพันธ์ 2561

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุก่อสร้าง		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน		
1	งานเกรดปรับพื้นทางเดิมพร้อมบดอัดแน่น	900.00	ตร.ม.		-	8.86	7,974.00	7,974.00	
2	ทรายหยาบรองพื้นปรับระดับ	37.50	ลบ.ม.	584.12	21,904.50	99.00	3,712.50	25,617.00	
3	คอนกรีต 1 : 2 : 4 (240 ksc)	112.50	ลบ.ม.	1,962.62	220,794.75	-	-	220,794.75	
	ค่าปูผิวคอนกรีต	750.00	ตร.ม.		-	12.32	9,240.00	9,240.00	
	ค่าบ่มคอนกรีต	750.00	ตร.ม.		-	7.47	5,602.50	5,602.50	
4	งานเหล็กเสริมคอนกรีต				-		-	-	
	ตะแกรงเหล็กสำเร็จรูป Dia 4 มม.	750.00	ตร.ม.	45.00	33,750.00	5.00	3,750.00	37,500.00	
	เหล็ก DB 30. 12 มม.(0.888ม/กก)	0.133	ตัน	19,480.90	2,594.86	3,300.00	439.56	3,034.42	
	เหล็ก SR.24 Dia 19 มม.(2.226 ม/กก)	0.167	ตัน	20,953.27	3,498.15	2,900.00	484.16	3,982.30	
5	งานไม้แบบ หนา 1" (คิด 50 %)	18.000	ตร.ม.	559.00	10,062.00	133.00	2,394.00	12,456.00	
6	งานรอยต่อคอนกรีต				-		-	-	
	ยางแอสฟัลท์ผสมทราย	225.000	ม.	14.83	3,336.75	13.71	3,084.75	6,421.50	
	ท่อ พีวีซี Dia 1"	2.000	ท่อน	58.88	117.76		-	117.76	
	โฟม หนา 1"	2.000	แผ่น	25.00	50.00		-	50.00	
	ยอดยกไป							332,790.23	

(นายปภาวิน ทวีผล)

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุก่อสร้าง		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน		
7	งานลูกรัง							332,790.23	
	งานลงลูกรังเสริมบดอัดแน่น		ลบ.ม.	262.00	-		-	-	
	งานไหล่ทางลูกรังเกลี่ยเรียบ	22.50	ลบ.ม.	216.00	4,860.00	46.00	1,035.00	5,895.00	
	รวมราคาค่าวัสดุและค่าแรงงาน							338,685.23	
8	ป้ายประชาสัมพันธุ์โครงการ	1.00	ป้าย	3,000.00					
	รวมค่าก่อสร้างทั้งสิ้น								

(นายปกาวิน ทวีผล)

ผู้ประมาณราคา